edebî sanatların tamamını barındırmalıdır.<sup>66</sup> Kindî'nin bu metodu, talimatlarını popüler şiir formları yoluyla yaymaya yönelik ilginç teşebbüsü ile de tanınan Me'mun döneminde Bağdat Mu'tezile ekolünü kuran Bîşr b. Mu'temir (ö. 210/825) ile de benzerlik arz etmektedir.<sup>67</sup>

Mu'tezile, i'cazu'l-Kur'ân, vahyin herhangi bir bilgi çeşidinden üstün olması gibi konulara olan inancında yalnız değildi.